
[名札をご着用ください] 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆ 名札には黒サインペンなどではっきりと

苗字のみご記名ください。 

 

☆ ご来校の際は正門前で名札をご着用の

上、ご入校ください。 

 

☆ 名札のない方は入校できませんので 

ご注意ください。 

 

☆ 名札はお子様が在学中ずっとご使用 

いただき、卒業時にご返却ください。 

[車両の乗り入れは 

禁止です] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆ 平日の午前８時から午後５時の間は  

車両でのご来校は禁止です。 

 

☆ 運動会・北条まつりなど、週末に行われ

る行事も自転車禁止です。 

 

☆ 近隣への迷惑駐輪もおやめください。 

 

[巡視用腕章について] 

 

 

 

 

 

 

 

☆ 次のような場合に、各地区のＰＴＡ生活

指導委員から腕章着用のご依頼があっ

た際にご使用ください。 

⚫ 緊急時（事件発生等）に集団下校の 

出迎え等をしていただく時 

⚫ 集団登校のお世話をしていただく時 

⚫ 地区内巡視の時  など 

 

☆ 巡視用腕章はお子様が在学中ずっと 

保管・ご使用いただき、卒業時にご返却

ください。 

北 

 北条   × 
 

北条小学校へようこそ  

PTA からのお願い  
  

ご入学おめでとうございます。 

夢いっぱいの小学校生活、北条小学校では先生方・保護者・地域の方々が力を合わせて子どもたちを導き守っていきたいと願っています。 

子どもたちの安全とセキュリティ徹底のため、以下の事項にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 
北条小学校 PTA 

⑦ 


